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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Covidstöd Hjortsjöns camping 2020 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens beslutar att stödja Hjortsjöns camping med ett Covidstöd som utgöras av 
skillnaden mellan belopp att fakturera och nämndens underskott, vilket ger 64 108 kr i stöd.  
 
Därmed ska summan 38 000 kr faktureras till arrendatorn för 2020 års kostnader enligt avtalsformen.  

Sammanfattning av ärendet 
Sedan 2020 har Vaggeryds kommun genom Kultur- och fritidsnämnden ingått ett treårigt 
arrendeavtal för upplåtelse av Hjortsjöns camping med arrendatorn Anna-Maria Hultén. 
 
Enligt avtal ska kultur- och fritidsförvaltningen fakturera arrendatorn 102 108 kr för reglerade 
kostnader. Mot bakgrund av den negativa påverkan som pandemin inneburit har förvaltningen ännu 
inte fakturerat summan.  
 
Förvaltningens förslag är att kultur- och fritidsnämnden efterskänker ett Covidstöd till campingen.  
Stödet föreslås bestås av skillnaden mellan belopp att fakturera och nämndens underskott, vilket ger 
64 108 kr. 

Ärende 
Sedan 2020 har Vaggeryds kommun genom Kultur- och fritidsnämnden ingått ett treårigt 
arrendeavtal för upplåtelse av Hjortsjöns camping.  
Arrendator är Anna-Maria Hultén.  
 
För året 2020 hade Kultur- och fritidsnämnden en budget för campingen motsvarande 240 tkr, varav 
146 tkr utgjordes av kapitalkostnad. Förhållandet mellan Vaggeryds kommun och arrendatorn är att 
kommunen fakturerar arrendatorn för kostnader relaterade till anläggningen, enligt föreliggande 
avtal.  Arrendeavgiften uppgick 2020 till 31 tkr. 
  
Det sammanlagda beloppet för 2020 som kommunen enligt avtal har rätt att fakturera arrendatorn 
uppgick till 102 108 kr. Dessa fakturor är ännu ej utställda.  
 
Kultur- och fritidsnämndens ekonomiska resultat för campingen år 2020 uppgick till – 38 tkr. Under 
2020 har campingen tappat cirka 75 % av intäkterna jämfört med 2019, från ca 400 tkr till ca 100 tkr.  
 
Mot bakgrund av den negativa påverkan som pandemin inneburit föreslår förvaltningen att Kultur- 
och fritidsnämnden efterskänker ett Covidstöd till campingen.  
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Stödet föreslås utgöras av skillnaden mellan belopp att fakturera och nämndens underskott, vilket 
ger 64 108 kr. 

Beslutet ska skickas till 
Hjortsjöns camping 
Delges kommunfullmäktige 

 

Handläggare 
David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef 
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